



IS Kilden ApS

Blindestræde 1
4300 Holbæk
CVR-nr. 40949550

Årsrapport 14.11.2019 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.05.2020

Grete Elisabeth Mikkelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

IS Kilden ApS

Blindestræde 1

4300 Holbæk

CVR-nr.: 40949550

Hjemsted: Holbæk

Regnskabsår: 14.11.2019 - 31.12.2019

Direktion

Grete Elisabeth Mikkelsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er administration af koncernens aktiviteter samt enhver aktivitet, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør (467) kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men i overensstemmelse med deres forventning, da det er selskabets første regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.
Andre finansielle omkostninger	1	(467)
Årets resultat		(467)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(467)
Resultatdisponering		(467)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.000.000
Tilgodehavender		5.000.000
Omsætningsaktiver		5.000.000
Aktiver		5.000.000

Passiver

	Note	2019 kr.
Virksomhedskapital		5.000.000
Overført overskud eller underskud		(467)
Egenkapital		4.999.533
Bankgæld		467
Kortfristede gældsforpligtelser		467
Gældsforpligtelser		467
Passiver		5.000.000
Eventualforpligtelser	2	
Koncernforhold	3	

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	5.000.000	0	5.000.000
Årets resultat	0	(467)	(467)
Egenkapital ultimo	5.000.000	(467)	4.999.533

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019
	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	467
	467

2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med GRH 2 ApS. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber

3 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
GRH 2 ApS, Blindestræde 1, 4300 Holbæk.
